
დადგენილება:დ-81. 8124029001

თარიღი:29/01/2024

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№4

,,ცაგერის	 მუნიციპალიტეტის	 2024	 წლის	 ბიუჯეტის	 დამტკიცების	 შესახებ‘‘	 ცაგერის
მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2023	 წლის	 21	 დეკემბრის	 №32	 დადგენილებაში
ცვლილების	შეტანის	თაობაზე

---------------------------------------------------------------------------------------------

,,ნორმატიული	აქტების	შესახებ“	საქართველოს	ორგანული	კანონის	მე-20	მუხლის	შესაბამისად,
ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1

,,ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	2024	წლის	ბიუჯეტის	დამტკიცების	შესახებ‘‘	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2023	 წლის	 21	 დეკემბრის	 №32	 დადგენილებაში	 (www.matsne.gov.ge,	 22/12/2023წ.
სარეგისტრაციო	 კოდი:	 190020020.35.116.016598)	 შეტანილ	 იქნეს	 ცვლილება	 და	 დადგენილებით
დამტკიცებული	დანართი	№1	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით.	/დანართი	№1	თან	ერთვის/

მუხლი	2

დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

ჭაბუკი	ჭაბუკიანი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე


		2024-01-29T16:25:01+0400
	TSAGERI MUNICIPALITY 5a359794b607d86ce43b47d224278877551c84d9


	



